
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N.7 del 20/03/2023 
 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno (20) del mese di marzo, alle ore 10.00, il sottoscritto Mario Castelli, 

nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei Colli di Bergamo 

e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 04240740169, 

iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del Dott.ssa Marta 

Magni, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all’Ordine del Giorno:  

1. Affidamento incarico per la realizzazione grafica della proposta di Strategia di Sviluppo Locale per la 

programmazione 2023-2027 a Manuela Benassi 

2. Varie ed Eventuali  

CONSIDERATO CHE 
 

 Il GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto sta lavorando per la stesura della nuova Strategia di Sviluppo 

Locale 2023-2027 D.d.s. 28 novembre 2022 - n. 17248 Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della 

Lombardia. Misura 19 «Sostegno allo sviluppo locale leader», operazione 19.1.01 «Sostegno per la 

preparazione dei piani di sviluppo locale (PSL)». Approvazione delle disposizioni attuative per la 

presentazione delle domande anno 2022 

VISTO  

• Visto il bando 19.1.01 anno 2022 D.d.s. 28 novembre 2022 - n. 17248 p.to 8 in cui viene concesso 

un contributo massimo pari a € 40.000,00 per i partenariati pubblico/privati che presentano una 

strategia di sviluppo locale per il periodo di programmazione 2023-2027; 

• Visto l’urgenza dovuta alla necessità di rispettare i tempi di chiusura del progetto; 

• Visto l’importo dell’incarico che risulta di € 500,00+ IVA quindi la possibilità di utilizzare per 

l’assegnazione l’art.36 comma 2 lettera A) del D. Lgs. 50/2016 così come ribadito dalla la Legge n. 

108/2021, di conversione del c.d. Decreto Semplificazioni 2021, attraverso l'affidamento diretto di 

beni/servizi (ivi compresi i servizi tecnici) per importi inferiore ad € 139.000. 

Valutato il preventivo congruo ed ammissibile al budget massimo riconosciuto dal bando sopra indicato; 

 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

DELIBERA 

Di affidare l’incarico, per lo svolgimento della realizzazione grafica relativa alla Strategia di Sviluppo Locale 

Operazione 19.1.01 “Sostegno per la preparazione dei Piani di Sviluppo Locale”, a Manuela Benassi per 

l’importo pari a 500,00 euro Iva esclusa assegnando il CIG: Z823A9770A 

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 

 
L’Amministratore Unico                                   
Castelli Mario                                 

 
 
Il segretario 
Dott.ssa Magni Marta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

